令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和５年１２月２８日（木）納品場所：桃山小学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第134号〕
メーカー名

（カタログ）

1 桃山小 プロジェクター エルモ PDー３５０XP

明るさ：3500ﾙｰﾒﾝ
表示解像度：XGA（1024×768）
画面ｻｲｽﾞ：50～150型（参考）
入力端子：HDMI×1、RGB×1、RCA×1
大きさ：381×212×118㎜、2.3㎏
付属：ﾘﾓｺﾝ、RGBｹｰﾌﾞﾙ等

可 市内 1

2 桃山小 堆積実験観察セット ナリカ K50-1103-10
【堆積槽】ｱｸﾘﾙ製、150×300×65㎜、本
体・補強片一体型
【流水道】塩化ﾋﾞﾆﾙ製、70×330×60㎜

可 市内 1

3 桃山小
ドットプロット指導
シートEVAおはじき
付き

ウチダ 8-231-2321

材質：PET樹脂ﾌｨﾙﾑ、樹脂磁石製
寸法：本体/450（縦）×690（横）㎜、ｶｰﾄﾞ
/50（縦）×120（横）㎜
内容：本体2枚組、付属ｶｰﾄﾞ6枚、ﾏｸﾞﾈｯﾄ
付きEVAおはじき（赤・青）各50個
付属品：紙管ｹｰｽ

可 市内 1

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品可営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番